
Uchwala Nr XLIX/343/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianamil) oraz § 21 pkt 5 Statutu Gminy Kwidzyn przyjętego 

Uchwałą  Nr XXVIII/181/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 30 czerwca 2016r. (Dz. Urz. Woj.  Porn.  

z 2016r., poz. 2720), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  doraźną  Komisję  Statutową  do opracowania Statutu Gminy Kwidzyn 
w następującym składzie: 

1) Dariusz Wierzba, 

2) Ryszard Świerczyński, 

3) Bogdan Muchowski, 

4) Piotr Spaczyński 

5) Józef Wdowiak. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie 

projektu nowego Statutu Gminy Kwidzyn. 

2. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego Komisji. 

3. Posiedzenia komisji są  prawomocne, jeśli uczestniczy w nich co najmniej 3 radnych. 

4. W celu prawidłowej realizacji zadania, Przewodniczący może zapraszać  do udziału 

w pracach Komisji inne osoby niż  wymienione w § 1. 

§ 3. Działalność  komisji ulega zakończeniu z chwilą  uchwalenia nowego Statutu Gminy 

Kwidzyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

__--- 
\ 

 

all 

 

   

PRZEW0134 Z 	fini 

WNY 
SEKRETĄ  Z GMINY 

Aga a Szcze.0-ciak 

olitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z2
,
01

1\1

.7r. poz. 2232 oraz w Dz. U. z 2018 r. 
RA DCA 1' y\  

r 479 


	Page 1

